- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«30 лет Приднестровской Молдавской Республике»
членов общественной организации
«Ветераны территориально-спасательного отряда г. Бендеры»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), за активную общественную деятельность, большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи
и в связи с 30-й годовщиной со дня образования территориально-спасательного отряда города Бендеры
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «30 лет Приднестровской Молдавской Республике»:

	1)
	Арефьева Михаила Федоровича,

	2)
	Бабина Игоря Дмитриевича,

	3)
	Беленького Николая Федоровича,

	4)
	Будяка Сергея Федоровича,

	5)
	Волкова Олега Борисовича,

	6)
	Грозу Ларису Викторовну,

	7)
	Давида Сергея Георгиевича,

	8)
	Казака Ивана Ивановича,

	9)
	Калачева Андрея Юрьевича,

	10)
	Карпинского Сергея Станиславовича,

	11)
	Коваленко Всеволода Борисовича,

	12)
	Коджебаша Алексея Владимировича,

	13)
	Костина Анатолия Викторовича,

	14)
	Моисеева Игоря Анатольевича,

	15)
	Назарчука Андрея Ивановича,

	16)
	Назарчука Сергея Петровича,

	17)
	Настенко Константина Васильевича,

	18)
	Пападия Петра Петровича,

	19)
	Подмогильного Сергея Федоровича,

	20)
	Роторь Раису Петровну,

	21)
	Рубановского Игоря Викторовича,

	22)
	Серокурова Александра Константиновича,

	23)
	Степанишина Владимира Васильевича,

	24)
	Сержанта Евгения Валерьевича,

	25)
	Стыцюкова Сергея Юрьевича,

	26)
	Третяка Юрия Ивановича,

	27)
	Усовича Сергея Александровича,

	28)
	Федуна Владимира Ивановича,

	29)
	Чумаченко Сергея Николаевича,

	30)
	Шинкарюк Валентину Валентиновну,

	31)
	[bookmark: _GoBack]Шинкарюка Виктора Ивановича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  25 февраля 2021 г.
     № 52